

Årsredovisning

Coconut Milk Fashion AB

559272-9072

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Göteborg 2025-07-23

Susanne Glennmyr

Årsredovisning

Coconut Milk Fashion AB

559272-9072

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är handel med damkläder och accessoarer.
Bolaget har sitt säte i Västra Götalands län, Härryda kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har bytt räkenskapsår till kalenderår. Denna årsredovisning omfattar därför 18 månader.

På grund av rådande världsläge samt att de tre största kunderna gått i konkurs har omsättningen minskat med ca 35 % jämfört med förra räkenskapsåret.

På grund av större nedskrivningar av fordringar i bokslutsprocessen kopplat till konstaterade konkurser i två systerbolag är mer än halva aktiekapitalet förbrukat.

Beaktat tidigare indikationer på att fordringarna ovan borde skrivits ned under räkenskapsåret fanns det skäl för styrelsen att anta att halva aktiekapitalet hade förbrukats tidigare och därmed har styrelsen inte i tid upprättat en kontrollbalansräkning vilket inte är förenligt med 25 Kap. 13§ i aktiebolagslagen.

Denna årsredovisnings balansräkning utgör också en kontrollbalansräkning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2412	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	3 710	5 750	7 279	4 824
Resultat efter finansiella poster	-2 189	311	168	2 150
Soliditet %	-65	6	4	57

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	142 637	-758	191 879
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-758	758	0
Erhållna aktieägartillskott		1 530 000		1 530 000
Årets resultat			-2 188 923	-2 188 923
Belopp vid årets utgång	50 000	1 671 879	-2 188 923	-467 044

2025091001208

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 671 879
Årets resultat	-2 188 923
Summa	-517 044

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-517 044
Summa	-517 044

RESULTATRÄKNING

1

2023-07-01
2024-12-31

2022-07-01
2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	3 710 432	5 750 179
Övriga rörelseintäkter	4 136	15 155
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 714 568	5 765 334

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-3 006 821	-3 830 232
Övriga externa kostnader	-2 237 029	-1 355 397
Personalkostnader	-463 386	-96 328
Övriga rörelsekostnader	-12 831	-67 798
Summa rörelsekostnader	-5 720 067	-5 349 755

Rörelseresultat -2 005 499 415 579

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	257	19
Räntekostnader och liknande resultatposter	-183 681	-104 717
Summa finansiella poster	-183 424	-104 698

Resultat efter finansiella poster -2 188 923 310 881

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-	-310 000
Summa bokslutsdispositioner	-	-310 000

Resultat före skatt -2 188 923 881

Skatter

Skatt på årets resultat	-	-1 639
-------------------------	---	--------

Årets resultat -2 188 923 -758

2025091001209

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

–

34 308

Summa finansiella anläggningstillgångar

–

34 308

Summa anläggningstillgångar

–

34 308

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

442 666

431 386

Summa varulager m.m.

442 666

431 386

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 012

141 004

Fordringar hos koncernföretag

120 000

–

Övriga fordringar

52 345

8 871

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

70 997

7 426

Summa kortfristiga fordringar

245 354

157 301

Kassa och bank

Kassa och bank

27 202

2 831 165

Summa kassa och bank

27 202

2 831 165

Summa omsättningstillgångar

715 222

3 419 852

SUMMA TILLGÅNGAR

715 222

3 454 160

2025091001210

2025091001211

	2024-12-31	2023-06-30	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	1 671 879	142 637	
Årets resultat	-2 188 923	-758	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-517 044	141 879	
Summa eget kapital	-467 044	191 879	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3, 4, 5	591 882	203 109
Skulder till koncernföretag		-	1 530 000
Summa långfristiga skulder	591 882	1 733 109	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	324 000	527 372
Leverantörsskulder		103 774	86 058
Skulder till koncernföretag		-	39 671
Skatteskulder		1 639	36 764
Övriga skulder		150 971	829 307
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	590 384	1 529 172	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	715 222	3 454 160	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023/2024	2022/2023
--	-----------	-----------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-06-30
--	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0
---	---	---

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

	2024-12-31	2023-06-30
--	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 915 882 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	324 000	203 109
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	591 882	527 372
------------------------------------	---------	---------

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-06-30
--	------------	------------

Företagsinteckningar	2 000 000	1 000 000
----------------------	-----------	-----------

Summa ställda säkerheter	2 000 000	1 000 000
---------------------------------	------------------	------------------

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av större nedskrivningar av fordringar i bokslutsprocessen kopplat till konstaterade konkurser i två systerbolag är mer än halva aktiekapitalet förbrukat.

Beaktat tidigare indikationer på att fordringarna ovan borde skrivits ned under räkenskapsåret fanns det skäl för styrelsen att anta att halva aktiekapitalet hade förbrukats tidigare och därmed har styrelsen inte i tid upprättat en kontrollbalansräkning vilket inte är förenligt med 25 Kap. 13 § i aktiebolagslagen.

Denna årsredovisnings balansräkning utgör också en kontrollbalansräkning.

2025091001213

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Susanne Glennmyr

Erik Sjölund

Vår revisionsberättelse har lämnats, dag enligt elektronisk underskrift

Ernst & Young Aktiebolag

Peter Emanuelsson
Auktoriserad revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

SUSANNE GLENNMYR**Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: 5592729072**

5a0ab74f-34bb-446e-a0ce-d6c52ab72279 - 2025-07-04 10:55:09 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 54edf80c-ece6-4e11-b09d-40194f05008e - SE

Authority to sign - Asemavaltuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

ERIK SJÖLUND

af9198e3-b2df-4312-9433-5cfa6eead5fb - 2025-07-04 11:14:48 UTC +03:00

BankID / Freja eID - e7b4a4b8-8272-4499-8a9b-95e8e2cd55d7 - SE

Frans Peter Arne Emanuelsson**Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Ernst**

6f6bf628-b591-468a-8f3d-6008c87a3d82 - 2025-07-04 11:28:23 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 930a722d-dba6-49bc-9345-8c82c1f510e1 - SE

Authority to sign - Asemavaltuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende


